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Bilag 1 
Uddrag af protokol fra byrådsmødet den 13. oktober 2022: 

150 
2. behandling af budget 2023 - 2026 

Sagsnr: 00.30.00-G01-1-22 
Sagen afgøres i: Byrådet 
 

Indstilling  
Forvaltningen indstiller, at Økonomiudvalget overfor byråd anbefaler:  

1. at budget 2023 samt overslagsår 2024 - 2026 godkendes med baggrund i budge-
taftalen. 

2. at takstkataloget for 2023 godkendes jfr. anden sag på dagsordenen  
3. at forvaltningen bemyndiges til, at indarbejde konsekvensrettelser af ovenstående 

og herunder foretage den nødvendige afbalancering af budgettet over forskydnin-
ger i de likvide aktiver.  

 
 
Beslutning fra Økonomiudvalget, 6. oktober 2022, pkt. 242: 

Sagen, herunder indkomne ændringsforslag, drøftet. 
 
For at indstille forvaltningens indstilling til godkendelse stemte Jesper Greth, Jeppe Ugilt, 
Mads Holm Danielsen og Nicolai Niemann. 
 
Imod stemte Peter Hansen, Allan Busk og Morten Kamstrup. 
 
Godkendt. 
 
Peter Hansen, Allan Busk og Morten Kamstrup ønsker et budget, som baserer sig på en 
skattestigning, yderligere træk på likviditeten og yderligere nedbringelse af anlægsudgif-
terne. 
 
 
Beslutning: 
Punktet blev sambehandlet med pkt. 151 og sagen blev drøftet. 
 
1. Der blev stemt om det ændringsforslag, som den 5. oktober 2022 og dermed rettidigt 
er fremsat på vegne af medlemmerne af Socialdemokratiet, Den Sociale Fællesliste, SF og 
Enhedslisten. 
 
For godkendelse af ændringsforslaget stemte Socialdemokratiet, Den Sociale Fællesliste, 
SF og Enhedslisten. 
 
Imod stemte Venstre, Konservative og Radikale Venstre. 
 
Ændringsforslaget forkastet. 
 
Venstre og Konservative kan ikke støtte et forslag, som er fremlagt helt uden de bagved-
liggende forudsætninger, der er nødvendige for en reel stillingtagen, men som baserer sig 
på et endnu større træk på likviditeten og på en skattestigning, som ikke er det rette red-
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skab og ikke har den fornødne effekt, uden at vi har vished for, at det med sikkerhed ska-
ber balance i driften. 
 
Radikale Venstre henviser til eget budgetforslag. 
 
2. Der blev stemt om det ændringsforslag, som den 4. oktober 2022 og dermed rettidigt 
er fremsat på vegne af medlemmerne af Radikale Venstre. 
 
For godkendelse af ændringsforslaget stemte Radikale Venstre. 
 
Imod stemte Venstre, Konservative, Socialdemokratiet, Den Sociale Fællesliste, SF og En-
hedslisten. 
 
Ændringsforslaget forkastet. 
 
Venstre og Konservative kvitterer for gode forhandlinger med Radikale Venstre men fin-
der, at det – i lyset af bl.a. skolens størrelse og generelle tilslutning, befolkningsprogno-
sen, skolens relative nærhed til andre tilbud og den politiske proces, der har været siden 
2016 – er det rigtige allerede nu at tage initiativ til lukning af Ravnkilde Skole for at give 
afklaring til de berørte borgere. 
 
Socialdemokratiet, Den Sociale Fællesliste, SF og Enhedslisten henviser til eget budgetfor-
slag. 
 
3. Der blev stemt om Økonomiudvalgets indstilling til dette pkt. og samtidig godkendelse 
af pkt. 151. 
 
For godkendelse stemte Venstre og Konservative Folkeparti. 
 
Imod stemte Socialdemokratiet, Den Sociale Fællesliste, Radikale Venstre, SF og Enhedsli-
sten. 
 
Budgettet endeligt godkendt. 
 
Socialdemokratiet, Den Sociale Fællesliste, SF og Enhedslisten kan ikke stemme for et 
budget der er bygget op på urealistiske analyser og et budget, som alle ved ikke er en re-
alitet, og ønsker udvikling i hele Rebild kommune, ikke afvikling i yderområderne. Derud-
over henviser vi til vores eget budget. 
 
Radikale Venstre henviser til eget budgetforslag. 
 
Jeppe Ugilt deltog ikke i behandlingen af sagen. I hans sted deltog Thomas Simoni Thom-
sen. 
 

 


